Oberpfalzmeisterschaften im Gewichtheben
Kinder, Schuler, Jugend, Junioren, Aktive & Masters

TN Name

Kinder, weiblich (3)
Hoffmeister, Emilia
Alagic, Amelie
Bauml, Matilda

Kinder, mannlich (2)
Bauml, Alois

Héartl, Bastian

Schiler, mannlich (9)
Dietimeier, Samuel
Sander, Enrico

Zaharia, Daniel

Lienhutin, Dmytro
Lorenz, Lukas
Hubert, Michael
Baier, Jonathan
Klapper, Simon
Frank, Timo

Jugend, méannlich (3)
Wolf, Konstantin

Tattnikov, Nikita

Meingast, Alexander

Juniorinnen (3)
Miesbauer, Sofia
Brando, Lilly

Bierschneider, Eva

Junioren (2)
Simeth, Lukas
Saxton, Damon

Frauen (7)

Lanzinger, Eva

Schemmel, Kerstin
Gallenberger, Eva

Haselmann, Alicia
Schmid, Stefanie
Zeidler, Katharina
Debowski, Nicole

6. Mai 2023 in Roding

Teilnehmerliste

Verein

ASV Neumarkt
ASV Neumarkt
1. AC Weiden

1. AC Weiden
1. AC Weiden

TB 03 Roding
TB 03 Roding

1. AC Weiden

1. AC Weiden
TB 03 Roding
TB 03 Roding
TB 03 Roding
TB 03 Roding
TB 03 Roding

1. AC Weiden
TB 03 Roding
TB 03 Roding

ASV Neumarkt
KSV Bav. Regensburg

ASV Neumarkt

TB 03 Roding
1. AC Weiden

KSV Bav. Regensburg

1. AC Weiden
1. AC Regensburg

ASV Neumarkt

KSV Bav. Regensburg
1. AC Regensburg
KSV Bav. Regensburg

2011
2011
2011

2013
2012

2010
2010

2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2006

2003
2003

2004

2005
2005

1994

1998
1993

2002
1991
1998
1990

Jahrgang Gew.-KI.

-55 kg
-61 kg
-73 kg

-59 kg
-59 kg

-64 kg

-73 kg
-73 kg

-59 kg

-64 kg
-64 kg

-71 kg
-71 kg
-71 kg
-71 kg

Melde-ZK Gr.
56 1
a7 1
41 1
28 1

Neuling 1
57 1

Neuling 1
110 1
147 1
113 1
98 1
87 1
79 1
64 1
120 3
95
200 3
130 2
130 2
90 2
176 3
160 3
90 2
130 2
90 2
130 2
105 2
95 2
90 2

Stand: 16.04.2023



Oberpfalzmeisterschaften im Gewichtheben
Kinder, Schuler, Jugend, Junioren, Aktive & Masters
6. Mai 2023 in Roding

Teilnehmerliste

TN Name Verein Jahrgang Gew.-kl. Melde-ZK Gr.

Manner (10)
Fischer, Tom ASV Neumarkt 2001 -61 kg 190 3
Ochsenkihn, Valentin  KSV Bav. Regensburg 1998 -67 kg 160 3
Schuierer, Max TB 03 Roding 1993 -73 kg 186 3
Kellermeier, Christoph TB 03 Roding 2000 -89 kg 180 3
Saini, Vishal TB 03 Roding 1989 -96 kg 230 3
Colliton, John 1. AC Weiden 1996 -96 kg 225 3
Karl, Ludwig 1. AC Weiden 2001 -102 kg 230 3
Tiswosky, Ben KSV Bav. Regensburg 1994 -109 kg 250 3
Ferstl, Stefan TB 03 Roding 1999 -109 kg 203 3
Pilz, Daniel 1. AC Weiden 2001  +109 kg 250 3

Masters AK Il (2)
Balke, Christian 1. AC Weiden 1982 -81 kg 187 3
Besler, Martin 1. AC Weiden 1982 -96 kg 162 3

Mannschaften Kinder/Schiiler

1. AC Weiden
TB 03 Roding
Vereine:
1. AC Regensburg 2
1. AC Weiden 13
ASV Neumarkt 6
KSV Bav. Regensburg 6
TB 03 Roding 14
Gesamt (5) 41

Stand: 16.04.2023



